
 Almannavarnir Árnessýslu 

Fundur Almannavarnarnefndar Árnessýslu, haldinn þriðjudaginn 17. janúar 

2023 kl: 16:00 í fjarfundi á TEAMS. 

Mætt: Ásta Stefánsdóttir, Aldís Hafsteinsdóttir, Björn Ingi Jónsson, Brynhildur Ásta Harðardóttir, 

Díana Óskarsdóttir,  Elliði Vignisson, Halldór Hólm Harðarson, Haraldur Þór Jónsson, Hulda 

Kristjánsdóttir, Karl Eyjólfur Karlsson, Lárus Kristinn Guðmundsson, Margrát Harpa Garðarsdóttir, 

Pétur Pétursson, Sveinn K. Rúnarsson, Iða Marsibil Jónsdóttir, Víðir Reynisson, Grímur Hergeirsson, 

Oddur Árnason og Bragi Bjarnason. 

Varaformaður setti fund í forföllum formanns. Fundarefnið er spá um leysingar i lok vikunnar.  

Grímur greindi frá tilefni fundarins og gaf Birni Inga orðið sem fór yfir stöðu mála og niðurstöður 

fundar með Veðurstofunni sem haldinn var fyrr í dag. Kólna á á fimmtudag, en hlýna á föstudag og 

verða frostlaust undir morgun og gert ráð fyrir mikilli rigningu sunnanlands, 25 til 30 mm. Eftir 12-18 

tíma af þíðu sé gert ráð fyrir að kólni aftur. Enn er nokkur óvissa í kortunum og mun Veðurstofan ekki 

gefa út fyrr en á morgun eða fimmtudag hvort búast megi við asahláku. Meiri ís er í ám en verið hefur 

oft áður og erfitt að segja til um hve hátt Hvítá getur rutt sig, nefnt hefur verið allt uppfyrir Gullfoss 

og þá gæti mikið vatn skilað sér.  

Fylgst er mað stöðu mála vegna Stóru-Laxár, þar sem brúarsmíði stendur yfir. Björn Ingi sýndi myndir 

af ám á svæðinu, sem eru nánast ísilagðar og krapastífla við Laugardælaeyju.  

Gert er ráð fyrir að aðgerðastjórn komi saman á fimmtudag til upplýsingafundar. 

Elliði spurði um kort af þekktum flóðasvæðum. Oddur sendi slóð á skýrslu Emanuels Pagneaux frá 

2019  https://www.vedur.is/media/vedurstofan-utgafa-2019/VI_2019_013_.pdf um þekkt 

flóðasvæði.  

Drög að fréttatilkynningu voru lesin yfir og samþykkt og verður fréttatilkynning send út eftir fundinn 

og önnur eftir fund sem áætlað er að halda með Veðurstofunni á fimmtudaginn.  

Fundi slitið kl. 16:17. 

Fundargerð ritaði Ásta Stefánsdóttir, varaformaður 

 

Glærur og myndir frá fundinum fylgja fundargerðinni.  

https://www.vedur.is/media/vedurstofan-utgafa-2019/VI_2019_013_.pdf


 

 



 

 



 

 



 

 


